
KH-TITK/2041/2024  

 

 

 

 

2/2024. (V. 29.) számú kancellári utasítás a Bethlen Gábor Kollégiumban, a Bocskai István 

Kollégiumban és az Óbudai Diákhotelben lakó kollégista hallgatók 2024. június havi kollégiumi és 

egyéb térítési díj fizetési kötelezettségének elengedéséről 

 

A Károli Gáspár Református Egyetem (a továbbiakban: Egyetem) Szervezeti és Működési Szabályzatának I. 

Szervezeti és Működési Rend (a továbbiakban: SzMR) 65. § (5) bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján, 

az Egyetem Alapító Okiratának II.7. a) pontjában, valamint a SzMR 65. § (3) bekezdésének a) pontjaiban 

meghatározott feladatkörömben eljárva, a következő utasítást adom ki: 

 

1. § (1) A Bethlen Gábor Kollégium 2024 nyári felújítása miatt a Bethlen Gábor Kollégium 2024. június 14. 

apjától a munkálatok befejezéséig bezárásra kerül, és az ott lakó kollégisták onnan kötelesek 2024. június 14. 

(péntek) 18.00 óráig kiköltözni. 

 

(2) A Bethlen Gábor Kollégiumban lakó kollégista hallgatók részére, akik a 2023/2024. tanév 2. (tavaszi) 

félévi vizsgaidőszakra tekintettel 

• 2024. június hónapra már nem igényelnek kollégiumot és legkésőbb 2024. május 31. napjáig 

kiköltöznek, 

• legkésőbb 2024. június 14. napjáig a kollégiumból kiköltöznek,  

• legkésőbb 2024. június 14. napjáig a kollégiumból kiköltöznek, és 2024. június 30. (vasárnap) 16.00 

óráig szóló időszakra másik kollégiumba átköltöznek 

a 2024. június havi kollégiumi díj elengedésre kerül, és a kiköltözés okán kiköltözési díjat sem kell fizetniük. 

 

(3) A Bocskai István Kollégiumban és az Óbudai Diákhotelben lakó kollégista hallgatók részére, akik a 

2023/2024. tanév 2. (tavaszi) félévi vizsgaidőszakra tekintettel 

• 2024. június hónapra már nem igényelnek kollégiumot és legkésőbb 2024. május 31. napjáig 

kiköltöznek, 

• legkésőbb 2024. június 8. napjáig a kollégiumból kiköltöznek, 

• legkésőbb 2024. június 14. (péntek) 16.00 óráig a kollégiumból kiköltöznek,  

a 2024. június havi kollégiumi díj elengedésre kerül, és a kiköltözés okán kiköltözési díjat sem kell fizetniük. 

 

2. § (1) Ez az utasítás az Egyetem honlapján történő közzététellel 2024. május 29. napján lép hatályba. 

 

(2) Ez az utasítás 2024. szeptember 30. napján hatályát veszíti.  

 

 

Budapest, 2024. május 29. 

 

 

Dr. Csáki-Hatalovics Gyula Balázs s. k., 

kancellár 


